

I C H C NASCIMENTO EIRELI
CNPJ nº 33.378.702/0001-62
Rua do Comércio, nº 262, centro – Fortaleza dos Nogueiras-MA
I. E. 125971214

PREGÃO ELETRONICO Nº 025/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 083/2022

ANEXO IV

“CARTA PROPOSTA REAJUSTADA”

Ilmo. Sr.
Pregoeiro
Prefeitura Municipal de São Pedro Crentes

CARTA PROPOSTA

Licitação: PREGÃO ELETRONICO Nº 025/2022.
Data da realização do certame: 18 de maio de 2022.

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de suprimentos de informática para atender as necessidades das Secretarias do Município de São Pedro dos Crentes – MA, conforme especificações contidas neste termo de referência.

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO: NOME: ISABEL CRISTINA HOLANDA COELHO NASCIMENTO; RG Nº 047374552013-3 SESP-MA CPF Nº 402.249.533-20	
RAZÃO SOCIAL: I C H C NASCIMENTO EIRELI	
CNPJ: 33.378.702/0001-62	
INSC. EST.: 12.597121-4	
ENDEREÇO: Rua do Comércio, nº 262.	
BAIRRO: CENTRO	CIDADE: Fortaleza dos Nogueiras - Maranhão;
CEP: 65.805-000	E-MAIL: isabelcristinaichc@yahoo.com
TELEFONE:	FAX: XXXXX
CONTATO DA LICITANTE: (99) 9 8446-0907	TELEFONE: (99) 9 8446-0907
BANCO DA LICITANTE: BRADESCO	CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: 4311-7.
Nº DA AGÊNCIA: 5230	

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VL UNIT R\$	VL TOTAL R\$
1	Auto transformador 1000VA	25	UNIDADE	UPSAI	R\$ 60,00	R\$ 1.500,00
5	CPU com sistema operacional compatível com Windows 10 de	8	UNIDADE	BRAZIL PC	R\$ 700,00	R\$ 5.600,00

I C H C NASCIMENTO EIRELI
CNPJ nº 33.378.702/0001-62
Rua do Comércio, nº 262, centro – Fortaleza dos Nogueiras-MA
I. E. 125971214

	64bits, Processadores padrão Intel com desempenho de processador i3 ou superior, Placa mãe padrão Intel com suporte a processadores 64 bits, memória RAM DDR3 4GB ou superior, modelo da capacidade 1TB ou superior.					
6	Impressora Laser Jet Pro (tipo HP)	13	UNIDADE	EPSON	R\$ 1.200,00	R\$ 15.600,00
8	Impressora Multifuncional LaserJet Pro Monocromática, Wi-Fi, USB (tipo HP)	4	UNIDADE	EPSON	R\$ 1.400,00	R\$ 5.600,00
10	Lousa Interativa Digital Modelo Ebeam edge Plus+ Usb	2	UNIDADE	TECHLUMEN	R\$ 3.500,00	R\$ 7.000,00
	VALOR TOTAL R\$					R\$ 35.300,00

VALOR TOTAL: R\$ 35.300,00 (trinta e cinco mil, trezentos e cinquenta reais);

2. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias
3. PRAZO PARA ENTREGA DOS PRODUTOS: Conforme termo de referência
4. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme Termo de Referência
5. DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA: AG: 5230. C/C: 4311-7. BRADESCO

6. DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

NOME: ISABEL CRISTINA HOLANDA COELHO NASCIMENTO;
RG Nº 047374552013-3 SESP-MA
CPF Nº 402.249.533-20

FORTALEZA DOS NOGUEIRAS-MA, EM 27 DE JUNHO DE 2022.



I C H C NASCIMENTO EIRELI
CNPJ nº 33.378.702/0001-62 / I.E.: 12.597121-4
Gerente Proprietária - Isabel Cristina Holanda Coelho Nascimento
RG nº 047374552013-3 SESP-MA / CPF nº 402.249.533-20